
PCR99ETRPO43246325

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

o obstaráni záležitostI příkazce

na zajištěni výkonu funkce technického dozoru stavebníka a činnosti koordinátora BOZP při práci
na staveništi

Č. j.: PPR-38832- 27/ČJ-2019-990663

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský
zákoník")

Přikazce:
se sídlem:

zastoupen:

adresa pro doručování:

ISDS:
lČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba

ve věcech technických:

telefonni čIsb:

mob. tel.:

e-mail:

(dále jen "Přľkazce")

I. SMLUVNĹ STRANY

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34

Kateřinou Benešovou, vedoucí Odboru nemovitého majetku
Ředitelstvi logistického zabezpečenl pohcejnľho prezidia České
republiky
Ředitelství logistického zabezpečení

poštovní schránka 62/ŘLZ

17089 Praha 7

gs9ai55

00007064

CZ00007064
Česká národnľ banka, pobočka Praha

5504881/0710



a

PříkaznIk:

se sídlem:

kontaktní adresa:

zastoupen:

lČO:

DlČ:

Koordinace engineering s.r.o

Chmelická 1338, 190 16, Praha 9

Chmelická 1338, 190 16, Praha 9

- jednatelem

06512852

CZ06512852

ID datové schránky: t98ta44

bankovnľ spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 4950464309/0800

kontaktní osoba:

telefonní číslo:

e-mail:

zapsán v obchodním rejstřiku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 283434

(dále jen "Příkazník")

(společně též ,,smluvní strany")

Název projektu:

lnvestor:

Mľsto stavby:

Generální projektant:

Zhotovitel:

Charakter stavby:

Il. VÝCHOZĹ ÚDAJE

114V35200 4040 PP ČR - ŘLZ - Kozmice - rekonstrukce objektu -
I. etapa
Česká republika - Ministerstvo vnitra

areál MVČR, Kozmice u Benešova

Digitronic CZ s.r.o,., lČ: 48168017

ANARKADA s.r,o.., lČ: 05291411

nová stavba, demolice



i

ř

1

1
,
i

|]|. PROHLÁŠENĹ ÚČASTNÍKŮ SMLOUVY

Příkazník je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku. Příkazník tímto prohlašuje, že má
veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, že neexistují
žádné právní překážky, žádná rozhodnutí správních, soudních a jiných orgánů v České republice
ani v jiných zemich, která by bránila či omezovala plnění jeho závazků a že uzavřením této
smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Přikazník současně prohlašuje,
že se dostaíečným způsobem seznámil se záměry Příkazce ohledně přípravy a realizace stavby
,,PP ČR - ŘLZ - Kozmice - rekonstrukce objektu - 1. etapa" stejně jako s obecně závaznými
předpisy a předpoklady vztahujícimi se k uvedené akci a že na základě tohoto zjištění přistupuje
k uzavření předmětné smlouvy, jejímž prostřednictvím se zavazuje poskytnout Přikazci potřebné
služby na vysoké profesionální úrovni,

IV. PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ

(1) Přľkaznik se tímto zavazuje provádět pro Příkazce technický dozor stavebnika (dále jen
,,TDS") a koordinátora bezpečnosti práce při práci na staveništi (dále jen ,,KOO bozp") pro
stavbu ,,PP ČR - ŘLZ - Kozmice - rekonstrukce objektu - 1. etapa" (dále jen ,,stavba").
Stavba se provádí dle projektové dokumentace zpracované firmou Digitronic CZ s,r.o,., lČ:
48168017 (dále jen ,,PD").

(2) Příkazník se zavazuje poskytovat další dohodnuté služby, činnosti a práce a to v rozsahu,
způsobem a za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této smlouvy.

(3) Účelem činnosti TDS je dohled na včasné a kvalitni provedení díla prováděného
zhotovitelem stavby tak, aby dílo bylo v souladu se stavebním povolením, s prováděcí
dokumentací a případnou dňčl dokumentací zhotovitele, s obecně závaznými právnimi
předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., 0 územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdější předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), a jeho prováděcími
předpisy, zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími předpisy, s příkazní
smlouvou a oprávněnými zájmy Přľkazce, Činnosti TDS a KOO BOZP, které jsou činnostmi
stálými, a jsou zahájeny dnem účinnosti této příkazní smlouvy a předáním a převzetím
staveniště zhotovitelem stavby a trvají po celou dobu provádění stavby až do bezvadného
převzetí stavby Příkazcem bez vad a nedodělků, nestanoví4i tato smlouva jinak, Příkaznlk
prohlašuje, že technický dozor stavebníka a koordinátora bezpečnosti práce bude provádět
osoba (osoby) majÍcÍ odbornou způsobilost požadovanou stavebním zákonem. Seznam
osob, které budou provádět TDS a KOO BOZP je uveden v příloze č, 2 této smlouvy.

PřľkaznIk prohlašuje, že je osobou majÍcÍ odbornou způsobilost požadovanou stavebním
zákonem.

(4) Přikazce se zavazuje za řádně a včas provedené činnosti zaplatit odměnu dohodnutou v
této smlouvě. Příkazce se zavazuje poskytnout Přikazníkovi spolupůsobení v rozsahu a za
podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této smlouvy.

(5) Příkazník bude provádět činnost podle této smlouvy zásadně jméneni a na účet Příkazce,
přičemž:
právní úkony bude činit jménem a na účet Příkazce jen v případě samotného, zvláštního
zmocnění, uděleného pro ten připad Příkazcem, nevyplývá-li z této smlouvy jinak.
V ostatních připadech bude Příkazce připravovat kvalifikované návrhy a dokumenty k
provedení jeho právních úkonů a rozhodovacích aktů.



i

V. ČINNOSTI PŘĹKAZNĹKA - TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA A VÝKON ČINNOSTI
KOORDINÁTORA BOZP

(1) Přikazník po celou dobu provádění stavby sleduje dodržování kvality prací, dodávaných
materiálů, technologických postupů a technických předpisů.

(2) Příkazník se zavazuje provádět činnost technického dozoru stavby minimálně 2 x týdně
(minimálně 3 h ldenně).

(3) Příkazník se zavazuje provádět činnost koordinátora bezpečnosti práce minimálně 1 x
týdně (minimálně 2 h ldenně).

(4) Rozsah práv a povinností koordinátora při výkonu činnosti dle této smlouvy je zejména
stanoven § 18 zák. č. 309/2006 Sb,, o zajištění dalších podmľnek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů a dále pak § 7 a § 8 NV č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálnich požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích,
v pIatném znění (dále jen ,,nařízenÍ vlády").

(5) Při přípravě stavby:

- zpracovat oznámení o zahájení prací podle § 5 nařízení vlády a zaslat oblastnímu
inspektorátu práce,

- zpracovat plán pro zajištění bozp na staveništi a zajistit jeho odsouh|aseni a
podepsání všemi zhotoviteli. Zabezpečit, aby plán BOZP obsahoval, přiměřeně
povaze a rozsahu stavby, místním a provozním podmínkám stavby údaje, informace
a postupy zpracované v podrobnostech nezbytných pro zajištění bezpečné a zdraví
neohrožujÍcÍ práce. Sledovat, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP a projednat s nimi
přijeti opatření a termíny k nápravě zjištěných nedostatků,

- v dostatečném časovém předstihu předat zhotoviteli stavby přehled právních předpisů
vztahujících se ke stavbě, informace o rizicích, která se mohou při realizaci stavby
vyskytnout, se zřetelem na práce a činnosti vystavující fyzickou osobu zvýšenému
ohrožení života nebo poškozenľ zdravi a další podklady nutné pro zajištění
bezpečného a zdraví neohrožujĹcÍho pracovního prostředí a podmínek výkonu práce,
na které je třeba vzĹt zřetel s ohledem na charakter stavby a její realizaci,

- bez zbytečného odkladu předat projektantovi, zhotoviteli stavby, pokud byl již určen,
popřípadě jiné osobě veškeré daiší informace o bezpečnostních a zdravotních
rizicľch, které jsou mu známy a které se dotýkají jejich činnosti,

- dávat podněty a doporučovat technická řešení nebo organizační opatření, která jsou z
hlediska zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředi a
podmínek výkonu práce vhodná pro plánovánI jednotlivých praci, zejména těch, které
se uskutečňují současně nebo v návaznosti; dbá, aby doporučované řešeni bylo
technicky realizovatelné a v souladu s právnimi a ostatnimi předpisy k zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a aby bylo, s přihlédnutím k účelu
stanovenému zadavatelem stavby, ekonomicky přiměřené,

- poskytuje odborné konzultace a doporučení týkající se požadavků na zajištění
bezpečné a zdravl neohrožujíci práce, odhadu délky času potřebného pro provedenl
plánovaných prací nebo činností se zřetelem na specifická opatření, pracovní nebo
technologické postupy a procesy a potřebnou organizaci prací v průběhu realizace



(6)

1

1
(7)

j

1
it,iiC

: !
i i

Ĺ

P

i

1

stavby,

- zabezpečuje, aby plán obsahoval, přiměřeně povaze a rozsahu stavby a místnim a
provoznhn podmínkám staveniště, údaje, informace a postupy zpracované v
podrobnostech nezbytných pro zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, a aby
byl odsouhlasen a podepsán všemi zhotoviteli, pokud jsou v době zpracování plánu
známi,

- zajistí zpracování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci při
udržovacich pracich.

Před zahájením provádění stavby:

- převezme a podrobně se seznámí s příslušnými podklady pro realizaci stavby, tj.
projektovou dokumentacľ, veřejnoprávními rozhodnutími, jakož i doklady, na které se
odkazují (a to nejen s jejich obsahem, ale i podmínkami). Příkaznik je povinen
Příkazce upozornit na připadné nesrovnalosti v projektové dokumentaci,

- organizuje předání staveniště zhotoviteli stavby a podHí se na vypracování zápisu o
předání a převzetľ staveniště do stavebního deniku,

- zkontroluje, zda zhotovitel zavedl stavební deník, zapsal do úvodniho listu
předepsané (nebo potřebné) údaje a potvrdil převzetí příslušných dokladů, informací,
údajů a vytýčeni nezbytných pro zahájení prací na stavbě s tím, že se TDS na
kontrolnIm zaměření terénu prováděného zhotovitelem před zahájením prací přímo
účastní,

- zajistľ předání napojovacích mľst na určené stávající inženýrské sítě' a na dopravní
infrastrukturu,

- před zahájením stavby stanovl termíny kontrolnIch dnů (KD), které předloží ostatním
účastníkům stavby. Kontrolní dny organizuje, vyhotovuje zápisy a odpovídá za jejich
distribuci. Zápis z KD bude vždy obsahovat popis aktuálního stavu postupu prací
vzhledem ke schválenému harmonogramu výstavby a platebnímu kalendáři. Kontro|nľ
dny musí být organizovány min. 1x týdně po celou dobu provádění díla,

- jménem Přikazce plní povinnosti dle § 152 odst. 3 písm. a), b), C), d), e), f) stavebního
zákona

- účastní se kontrolnIch měření.

V průběhu provádění stavby (při realizaci stavby):

- sleduje provedení přípravných prací a prací na zařízení staveniště a kontroluje, zda
zhotovitel dodržuje na staveništi předpisy bezpečnostní, požárni a ochrany životního
prostředi a udržuje na něm čistotu a pořádek,

- potvrzuje zahájení prací, tj. prací přípravných, na zařízení staveniště, na stavbě jako
celku a na jednotlivých stavebních a inženýrských objektech,

- kontroluje a odpovidá za soulad průběhu prací zejména s:
o smlouvou o dllo na dodávku stavby,

o ostatními smlouvami, uzavřenými Příkazcem k předmětu díla,

o schválenou projektovou dokumentací,



o schváleným harmonogramem postupu výstavby,

o opatřeními státního stavebního dohledu (po dobu realizace sfavby),

- vyjadřuje se ke zpracovávané dokumentaci včetně plánů jakosti a kontrolních
zkušebních plánů, posuzuje, kontroluje a odsouhlasuje dokumenty a dokumentaci,
zpracovanou zhotovitelem,

- kontroluje postup prací zhotovitele, výsledky zapisuje do stavebního deníku a
v případě zpoždění prací neprodleně písemně informuje Příkazce,

- sleduje obsah stavebnľho (nebo montážniho) deníku a dbá na jeho řádné a
každodenní vedení a úplnost zápisů zhotovitele, k nimž připojuje svá stanoviska,
souhlasy či námitky a první průpis stavebního deníku ukládá pro potřeby Příkazce

- kontroluje průběžně dodržování přislušných norem a předpisů stanovených (nejsou-li,
pak způsoby v odborné praxi zaužívaných a ověřených), technologického postupu
praci, sIeduje, zda jsou práce prováděny dle smlouvy o dílo, dle předpisů vztahujících
se k přislušným druhům pracl a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů,

- upozorňuje zhotovitele zápisem ve stavebním deníku na nedostatky zjištěné
v průběhu provádění praci, požaduje a kontroluje okamžité zjednáni nápravy,

- dbá o to, aby zhotovitel prováděl předepsané nebo dohodnuté zkoušky materiálů a
konstrukcí, zařízení vč. revizí, jndividuá|ních a komplexnich zkoušek apod., kontroluje
jejich výsledky, soustřed'uje a kompletuje doklady prokazující dodržení předepsané
kvality prací a činí o tom zápisy do stavebniho deniku,

- spolupracuje s projektantem a zhotovitelem při navrhování opatření k odstraněnl
případných vad projektové dokumentace,

- připravuje pro Přľkazce podklady pro reklamaci vad projektové dokumentace a
připravuje reklamační dopisy,

- projednává dodatky a změny projektové dokumentace, které nezvyšují náklady a
neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršují její parametry,

- předkládá k Qdsouh|asení Příkazci provedení prací, které nejsou obsaženy
v projektové dokumentaci a představují vícepráce, popř. méněpráce, tj. práce, které
nebyly obsaženy v projektové dokumentaci z důvodu nedořešení některých detailů
stavby v úrovni zpracování projektové dokumentace nebo změny oproti projektovému
řešeni, které byly navrženy v průběhu výstavby a tyto podklady - změny předkládá
investorovi s vlastním vyjádřením k rozhodnutí formou návrhu změnových listů, které
musl být součástľ zápisů z KD. Pokud uvedené práce maji vliv na celkovou cenu díla,
termín dokončení díla a standard prací dle PD navrhuje opatřeni k financovánľ prací
nad rámec, dodržení termínu dokončeni dľla, dodržení standardů.

- předkládá na KD zkontrolované změnové listy k odsouhlasení Příkazci.

- eviduje doplňky realizačni projektové dokumentace, sleduje a odsouhlasuje
přikazcem odsouhlasené změny a vIcepráce a jejich finanční ocenění, kontroluje
jejich realizaci,

- kontroluje správnost a oprávněnost všech návrhů zhotovitele na změny ceny, termínů
nebo jiných podmínek smlouvy o dllo,

- kontroluje, zda zhotovitel průběžně a systematicky zakresluje do jednoho (pokud
přislušná smlouva o dílo nestanovuje jinak) vyhotovení projektu veškeré změny (tj.
doplňování a opravy) k nimž došlo při prováděni díla a provádí evidenci dokumentace



; 1

i
i í

|!
1
i .
i '
i i

i

Ĺ
2 i
; !
; 1

i

' I
1 :

1 i
f

i' |
i '
i 'í :

i ;.

i '
1
f '
i ·
i ,,

i i

1 :
i Í5

dokončených částí stavby,

- provádí průběžnou kontrolu a odsouh|asení rozsahu provedených prací, věcnou
kontrolu soupisů provedených prací, dodávek a služeb a jejich souladu s položkami
ocenění, kontroluje fakturační podklady, sleduje jejich návaznost na projektovou a
rozpočtovou dokumentaci a potvrzuje je svým podpisem,

- provádí kontro!u věcné správnosti faktur a úplnosti oceňovacích podkladů, jejich
soulad s platebními podmínkami ve smlouvách a předkládá je Přikazci k úhradě,
v připadě nesrovnalostí je vrací zhotoviteli k doplnění,

- průběžně eviduje všechny faktury zhotovitele stavby a kontroluje stav prostavěnosti,

- kontroluje faktury zhotovitele z pohledu ustanovení § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

- provádí kontrolu vážních lístků z provedené likvidace druhotných surovin, eviduje je a
předává Příkazci,

- shromažd'uje, eviduje a archivuje doklady a dokumentaci zhotovitele (certifikáty,
atesty, protokoly) i případných podzhotovitelů se zvláštním zřetelem na podklady k
přejMacímu řizení, zkušebnímu provozu a kolaudaci stavby v souladu s požadavky
smluvních dokumentů, právních a technických předpisů,

- informuje Příkazce o všech závažných okolnostech, vyskytujÍcÍch se při realizaci díla,

- do stavebního denľku zaznamenává každé přerušení či zastavení prací. Pokud
k němu dojde z důvodů na straně Příkazce, zajišt'uje součinnost s odstraněním
překážek a pokračováním prací,

- v průběhu výstavby připravuje podklady pro závěrečné hodnoceni stavby,

- organizuje předkládání vzorků materiálů předkládaných zhotovitelem k výběru
Příkazci (povrchové úpravy, barevné řešení - např. fasády, obklady, dlažby,
podlahoviny, podhledové materiály apod.), kontroluje realizaci vybraných materiálů na
stavbě.

- vyhotovuje podklady pro účtování smluvních pokut v případě porušení smluvnich
závazků zhotovitele stavby,

- kontroluje práce a dodávky, které budou v dalším postupu zakryty, nebo
znepřlstupněny. Písemné převzetľ zápisem do stavebního deniku kvalitativního
provedení těch částí stavby, které budou dalším postupem stavby zakryty, nebo se
stanou nepřístupnými,

- kontroluje koordinaci díla se souvisejíchni investicemi,

- pořizuje vlastní fotodokumentaci a další doklady o průběhu realizace díla, jejich
pořizování a předávání objednateli koordinuje se zhotovitelem a dalšími účastníky
projektu (výstavby),

- kontroluje prostorové umístění stavebnich prvků, jejich souladu s PD, stavebním
povolenhn a všeobecnými technickými požadavky realizace prací,

- připravuje podklady, organizuje a řídí základní jednání účastníků projektu (stavby) a
spolupracuje na vypracováni záznamů s ostatními účastníky,

- projednává požadavky, náměty a stlžnosti občanů a dalšich orgánů, organizacľ a
osob; účastní se jednánľ s orgány činnými ve správním řizení,



1
i
1
)
i
!

- připravuje podklady pro finanční služby spojené s profinancovánim projektu (stavby),

- spolupracuje s pracovníky zhotovitele při provádění opatřeni na odvrácení nebo
omezení škod při ohrožení stavby živelními událostmi,

- kontroluje řádné uskladnění materiálu, strojů a konstrukcí zajišťované zhotovitelem,

- kontroluje, zda materiály, konstrukce a výrobky pro stavbu jsou doloženy osvědčením
o jakosti a činí o případných nedostatcích zápisy do stavebního denlku,

- kontroluje provádění opatřenľ na ochranu zeleně na plochách přilehlých ke stavbě,

- bez zbytečného odkladu informuje všechny dotčené zhotovitele stavby o
bezpečnostních a zdravotních rizicich, která vznikla na staveništi během postupu
prací,

- upozorňuje zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost
a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a
vyžaduje zjednání nápravy; k tomu je oprávněn navrhovat přiměřená opatření,

- oznamuje příkazci připady, kdy nebyla zhotovitelem stavby neprodleně přijata
přiměřená opatření ke zjednání nápravy,

- koordinuje spolupráci zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijknání opatření k
zajištěnľ bezpečnosti a ochrany zdravi při práci se zřetelem na povahu stavby a na
všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně
popřípadě v těsné návaznosti, s cIlem chránit zdravi fyzických osob, zabraňovat
pracovním úrazům a předcházet vzniku nemocí z povolání,

- dává podněty a na vyžádání přikazce doporučuje technická řešení nebo opatření k
zajištěni bezpečnosti a ochrany zdravľ při práci pro stanoveni pracovních nebo
technologických postupů a plánování bezpečného provádění prací, které se s
ohledem na věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo na
sebe budou bezprostředně navazovat,

- spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých
praci nebo činnosti,

- sleduje provádění praci na staveništi se zaměřením na zjišt'ování, zda jsou
dodržovány požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňuje na
zjištěné nedostatky a požaduje bez zbytečného odkladu sjednání nápravy,

- kontroluje způsob zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na
staveniště s cIlem zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám,

- zúčastňuje se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem podle
zvláštnIho právnlho předpisu,

- sleduje, zda zhotovitelé dodržují plán a projednává s nimi přijetí opatření a termíny k
nápravě zjištěných nedostatků,

- provádí zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na
staveništi, na něž prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda
a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny,

- provádí zápisy z kontrolní činnosti koordinátora BOZP na staveništi (deník
koordinátora BOZP)

- přIkazník je povinen upozornit příkazce na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by
mohly mľt za následek vznik škody nebo překážek v řádném provedeni díla. V



(8)

i (9)

! !

í
,

připadě, že příkazce i přes upozornění přikazníka na splnění pokynů trvá, příkazník
neodpovídá za škodu takto vzniklou,

- přikazník se dále zavazuje průběžně příkazce informovat o plnění činností dle této
smlouvy a bez zbytečného odkladu mu předat věci, které za něho převzal při
vyřizování záležitosti,

- přikazník se zavazuje při prováděni činnosti podle této smlouvy postupovat s
odbornou péčí, činnosti, k nimž se zaváza!, je povinen uskutečňovat podle pokynů
přikazce a v souladu s jeho zájmy a je povinen oznamovat příkazci všechny okolnosti,
jež mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce,

- přikazník je oprávněn se odchýlit od smlouvy při provádění činností podle této
smlouvy, jen je-li to v zájmu příkazce a nemůže-li si včas vyžádat jeho souhlas nebo
stanovisko, je však povinen neprodleně o této záležitosti informovat příkazce. Ani v
těchto případech se však nesmí od pokynu odchýlit, jestliže je to výslovně zakázáno
zákonem, smlouvou nebo příkazcem,

- přlkazník odpovídá příkazci za škodu na dokladech nebo věcech převzatých od
příkazce k zařízení záležitosti nebo na dokladech a věcech převzatých při jejím
zařizování od třetích osob a dále za škody způsobené neodborným výkonem své
činnosti nebo opomenutím některé povinnosti, ke které se zavázal, nebo o které
vzhledem k okolnostem a svým odborným znalostem vědět měl a mohl.

Před předáním a převzetím stavby:

- na základě výzvy Přikazce se zúčastní předběžné prohlľdky stavby

- provede podle zápisů ve stavebním deníku výpis odchylek od projektové
dokumentace a zajistí doplnění projektové dokumentace podle skutečného provedení
stavby,

- sestaví se zhotovitelem časový plán předání a převzetl dokončené stavby a předloží
ho Příkazci,

- zabezpečí účast osob určených Příkazcem na přejÍmacím řízení,

- zajisti přípravu a průběh přejímacích řľzení,

- vypracuje zprávu pro Příkazce tzv. závěrečné hodnocení stavby, tj. zejména jak
provedená stavba odpovídá smlouvě o dílo, projektové dokumentaci, smluvním
podmínkám, právnľm předpisům a technickým normám, vyhodnotí zkoušky, které byly
provedeny a sepíše případné vady a nedodělky. Závěrečné vyhodnocenl musí dále
obsahovat veškeré zápisy z KD, změnové Iisty a vyhodnocenľ průběhu výstavby,

Při předání a převzetí stavby:

- kontroluje, přebírá od zhotovitele a předloží Příkazci doklady připravené k přejímce
stavby včetně vnitřního vybavení, dokumentaci skutečného provedení stavby,
případně další potřebné doklady pro odevzdání a převzetí, které připravl sám,

- účastní se přejhnacího řľzení a zajišt'uje soupis při předáni zjištěných vad a
nedodělků a stanoví termíny pro jejich odstranění po předchozím odsouhlasenI
Přľkazcem. Z předání a převzeti stavby pořídí zápis,



- vyhotovuje pro Příkazce podklady pro účtování smluvních pokut v případě porušení
smluvních závazků zhotovitelem v souvislosti se závěrečným hodnocením stavby,

- v součinnosti s Příkazcem zajišt'uje zhotoviteli přístup do těch částľ objektu, kde mají
být odstraněny případné vady a nedodělky,

- kontroluje a zápisem potvrzuje odstranění vad a nedodělků, v případě nedodržení
dohodnutého termínu jejich odstranění vypracuje pro Příkazce podklady pro
vyúčtováni smluvní pokuty,

- zastupuje Příkazce při kontrole odstraněni vad a nedodělků a vyklizení staveniště.

(10) je oprávněn jménem Příkazce:

- činit zápisy do stavebního deniku o zjištěných skutečnostech a vyzývat zhotovitele ke
zjednání nápravy a splnění výzvy kontrolovat,

- dát zhotoviteli příkaz k přerušeni práce, je-li ohrožena bezpečnost provádění stavby,
život nebo zdravi osob, životní prostředi nebo hrozi-li vznik jiné vážné škody nebo
zhotovitel nedodržuje požadavky na kvalitu díla dle smlouvy,

- spoIupracovat s autorským dozorem zhotovitele projektu, s orgány státního
stavebního dohledu a památkové péče, přlp. jiných státnľch dozorů a dohledů dle
zvláštnich právních předpisů, při zjišt'ování souladu prováděných prací s projektantem
a spoIupracovat s nľm při navrhování opatření na odstranění případných závad
projektu.

VI. PODMÍNKY PROVÁDĚNĹ PŘĹKAZNÍ ČINNOSTI

(1) Přľkazník je povinen při obstarávání (vyřizování) předmětných zá|ežitostí postupovat a
jednat profesionálně, s potřebnou odbornou péčí a veškeré záležitosti vyřizovat řádně a včas.
Přitom je povinen respektovat pokyny Příkazce a jeho oprávněné zájmy a práva, s nimiž byl
seznámen, jež zná, či jež vyplývají z povahy obstarávané záležitosti. Od pokynů Příkazce se
může Příkazník odchýlit, jen pokud je to nezbytné v zájmu Příkazce a pokud nemůže včas
obdržet Příkazcův souhlas, Příkazník je povinen oznámit Příkazci veškeré skutečnosti, se
kterými se při plnění povinností dle této smlouvy seznámil.

(2) V přľpadě pochybnostľ o obsahu pokynu Příkazce si Příkazník vyžádá upřesňující
stanovisko Příkazce. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré nejasnosti a doplnit chybějíd
údaje a doklady ihned po jejich zjištění tak, aby nedocházelo k průtahům v obstarání
záležitostí.

(3) Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, týkajících se Příkazce, o
kterých se v souvislosti s plněním podle této smlouvy dozvěděl, s výjimkou skutečností, které
je povinen sdělit státním orgánům na základě právních předpisů.

(4) Přikaznik při každém dílčhn pInění dodávky zhotovitele a jednotlivých podzhotovitelů předá
Příkazci veškeré doklady, pIsemnosti, změnové listy apod., které se týkají dokončené
dodávky a které v průběhu provádění přIkazní činnosti pro něho zIskal nebo obstaral.

(5) Při zajišt'ování činnostľ v rámci realizace stavby a přejímacího řízení se Pňkazník soustředí
na zajištěnľ maximální kvality dodávek zhotovitele a jednotlivých podzhotovitelů při
respektování požadavku Příkazce na zvýšený důraz na kvalitu dokončovacích praci,
jednotlivých stavebních detailů a prvků, stejně jako na estetický charakter zajišt'ovaných



dodávek. Při jakémkoliv zjištění neplnění povinnosti zhotovitele a jednotlivých podzhotovitelů,
případně zjištění nevyhovující kvality, prodlení s plněním prací dle harmonogramu
sjednaného ve smlouvě o dílo, zhotovitelem a jednotlivými podzhotoviteli, je Příkazník
povinen učinit vhodná opatření k nápravě a informovat o tom Příkazce. Příkaznľk bude
informovat Přľkazce v každém případě, kdy jím prováděná opatření nejsou účinná, nebo
dostatečná, případně kdy hrozí nebezpeči z prodleni a je třeba, aby byl Příkazce o takové
situaci informován. Vedle toho zaznamenává Přlkazník takové skutečnosti do stavebního
deníku.

(6) Příkazník odpovídá za to, že veškeré služby a činnosti prováděné a zajišt'ované
PřIkazníkem podle této smlouvy budou bez právních vad, nebudou jakkoliv porušovat či
omezovat práva a právem chráněné zájmy třetích osob,

(7) Příkazník posuzuje a rozhoduje o změnách navržených zhotovitelem, které nezvyšují
finanční náklady a nesnížujÍcÍ kvalitu. O těchto rozhodnutích poňdí zápis do stavebního
deníku a informuje o nich účastníky KD. Ostatni změny předkládá před svým rozhodnutím
Přľkazci k posouzení.

VII.TERMÍNY PLNĚNĹ

(1) Příkazník se zavazuje provádět činnosti dohodnuté v této smlouvě v personálním obsazení
dle přílohy č. 2 průběžně:
Po dobu pěti (5) kalendářních měsíců od protokdárniho předání staveniště zhotoviteli.

Vlll. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMĹNKY

(1) Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon tds a koo BOZP a dle této smlouvy
v celkové výši:

275.000,- KČ bez DPH

(slovy: dvěstěsedmdesátpět tisíc korun českých)

jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 332.750,- Kč vč. DPH

(slovy: třistatřicetdvatisÍcsedmsetpadesát korun českých),

(2) Takto sjednaná cena bude fakturována dllčhni měsíčními fakturami.

(3) Takto dohodnutá cena představuje úplné a konečné vyrovnání za služby a činnosti
prováděné Příkazníkem podle této smlouvy po stanovenou dobu pěti (5) kalendářních
měsíců.

(4) V případě výskytu víceprací, které mají vliv na prodlouženi termľnu dokončenľ stavby, je
Příkazník oprávněn navýšit odměnu dle čl, Vlll., odst. 1, V tomto přlpadě bude navýšeni



odměny přímo úměrné výši procentuá|niho navýšeni příslušných víceprací. Změna výše
odměny bude, po pisemném odsouhlasení kontaktní osobou Přikazníka uvedenou v ČI. 1 této
smlouvy, začleněna do právního rámce této smlouvy písemným číslovaným dodatkem.

(5) Předpokladem zaplacení sjednané ceny - dílčích faktur, je řádné plnění povinností
Příkazníka. Pňlohou každé faktury Příkazníka bude soupis skutečně kontrolovaných prací a
dodávek za dané fakturované obdobi, ve kterém budou popsány činnosti za dané
fakturované období, podepsaný zástupcem Příkazce ve věcech technických a kontaktní
osobou Přikazníka uvedenými v čl. 1 této smlouvy. Přňohou konečné faktury musí být
protokol o řádném ukončení výkonu TDS, který připraví Přikazník, a který bude podepsaný
zástupcem Příkazce ve věcech technických a kontaktni osobou Příkazníka uvedenými v čl. 1
této smlouvy.

(6) Faktura musí obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou
936/3, 170 34 Praha 7, příjemce faktury: (Policejni prezidium ČR, Ředitelství
logistického zabezpečení PP, oddělení programového financováni, poštovní schránka
62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba: Faktury budou obsahovat
registrační čísĺo a název investičniho projektu - konkrétně: ,,114V35200 4040 PP ČR -
ŘLZ - Kozmice - rekonstrukce objektu - 1. etapa" a bude splňovat náležitosti podle ust. §
29 zákona č, 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákonlku. Smluvní strany se dohodly na lhůtě
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na
adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjernce faktury, neběží lhůta
splatnosti a objednatel neni v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující
pracovnľ den,

(7) V případě doručení faktury v obdobi od 15. prosince daného roku do 28. února
následujícího roku se lhůta splatnosti po dohodě smluvních stran prodlužuje na šedesát (60)
kalendářnich dnů. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované
ceny díla z bankovnlho účtu objednatele.

(8) Příkazce je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně; faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není
nutné, aby byla v téže lhůtě doručena PřÍkazníkovi, který ji vystavil. Příkazník je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
Příkazce v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě opravené či nově
vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původni délce.

lX. ODPOVĚDNOST PŘĹKAZNÍKA

(1) Přikazník odpovidá za řádné, včasné a kvalitni provádění příkazní činnosti v rozsahu
stanoveném příslušnými ustanovenimi občanského zákonľku a touto smlouvou.

(2) PřIkazník zejména odpovídá:

- za včasné a řádné předložení a projednání veškerých dokladů, které přís|uší Příkazci
podie obecně závazných předpisů, uzavřených smluv a jiných dohod,



1

- za včasné a řádné projednáni a předloženi veškerých dokladů, které Příkazcepotřebuje na úhradu faktur nebo záloh a na splnění jiných závazků,

- za dohled nad koordinací a kon]p|etací prováděných dodávek na stavbě,

- za řádné přejímání provedených prací a dodávek jménem Příkazce,

- za včasné a řádné up!atňován1 práv ze závazkových vztahů, zejména právz odpovědnosti za vady dodávek pro stavbu, za vymáhání majetkových sankci a
náhrad škod, na které Příkazci vznikne z titulu obstarávání stavby nárok.

(3) PřIkazník je spoluodpovědný za kvalitu provedených prací a dodávek a to v rozsahu
v jakém mohl svou ňdící a kontrolní činností (zařizováním záležitostI) ovlivnit kvalitu těchto
dodávek, prací a služeb.

(4) PříkaznIk prohlašuje, že má sjednáno pojištěni odpovědnosti za škody způsobené třetím
osobám včetně škod na zdraví a majetku u ČSOB pojišt'ovna, a.s., přičemž výše pojistné
částky je minimálně 2.000.000 KČ, Příkazník se zavazuje toto pojištění udržovat
v nesníženém rozsahu po celou dobu prováděnľ příkazní činnosti.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

(1) Příkazce je oprávněn odstoupit od této smlouvy v nás|edujÍcÍch případech:

- kdy Příkazník poruší smlouvu podstatným způsobem,

- že vůči majetku Příkazníka probíhá inso|venční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právnľ předpisy umožňují;

- že insolvenčni návrh Přikazníka byl zamítnut proto, že majetek Příkazníka
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řizení;

- že Příkazník vstoupí do likvidace.
(2) Příkazník je oprávněn odstoupit od smlouvy v nás|edujÍcÍch případech:

- kdy Přlkazce je v prodlení s úhradou faktury delším než 60 kalendářnich dnů,

- kdy Příkazce odepře PřÍkazníkovi poskytnout dohodnuté spolupůsobení, bez něhožnelze řádně vykonat dohodnuté obstarání záležitostí, přestože byl na možnost
z tohoto důvodu odstoupenl plsemně upozorněn,

(3) Odstoupení je platné a účinné ke dni doručení oznámenl o odstoupenl. Příkazník je však
povinen uskutečnit resp. dokončit nezbytné úkony, jejichž neuskutečnění by mohlo znamenat
vznik škody na straně Přľkazce. Odstoupením smlouva zaniká ke dni účinnosti odstoupenľ,
nikoliv od počátku.

(4) Přikazník má nárok na odpovídajÍcÍ část sjednané odměny, odpovídajjcÍ řádně provedeným
pracím a službám.

(5) V případě jakéhokoliv odstoupení od této smlouvy připravľ Přikazník nejpozději do pěti (5)
kalendářních dnů ode dne účinnosti odstoupení celkové vyúčtovánľ příkazní činnosti, včetně
všech dokladů, které pro Příkazce získal. Všechny tyto doklady předá v uvedené lhůtě
Příkazci.

XI. SMLUVNÍ SANKCE



(1) Smluvní strany si sjednávají, pro případ, že příkazník poruší některou povinnost nebo
odpovědnost, uvedenou v článcích 3, 4, 5, 6 a 9 této smlouvy, povinnost příkazníka zaplatit
příkazci smluvní pokutu ve výši 5 000 kč za každý případ porušení povinnosti.

(2) V případě prodlenľ Přikazce s úhradou faktury je Přikazník oprávněn požadovat zaplacení
zákonného úroku z prodlení za každý den prodlení.

(3) Ustanovenľmi o smluvni pokutě není dotčen případný nárok Příkazce na náhradu škody
v plné výši a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

(4) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Xll. OSTATNĹ UJEDNÁNÍ

(1) Příkazník je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit
při finančni kontrole.

XIll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(1) Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řIdí
ustanoveními Občanského zákoníku, pokud smlouva nestanovi jinak.

(2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

(3) Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými průběžně čIsbvanými smluvními dodatky,
jež musí být jako takové označeny a podepsány oběma účastníky smlouvy. Tyto dodatky
podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

(4) Smluvní strany uzavÍrají smlouvu na základě vlastní, dobrovolné vůle a považujľ její obsah
za ujednání v souladu s dobrými mravy a zásadami poctivé obchodní soutěže.

(5) Běžný styk mezi stranami bude písemný (e-mailem) nebo ústní. Důležitá sdělení budou
bud' osobně doručena, nebo zaslána doporučeným dopisem. Adresy Příkazce a Příkazníka
jsou uvedeny v článku 1. smlouvy a mohou být změněny pouze pIsemným dodatkem.

(6) V záležitostech touto smlouvou neupravených platí příslušná ustanoveni občanského
zákoníku.

(7) PřIkaznIk není oprávněn postoupit smlouvu ani práva z ní třetí osobě.

(8) PřIkazník prokázal své oprávnění k odbornému výkonu činností, které jsou předmětem této
smlouvy tím, že příkazci předložil kopii osvědčení o odborné způsobilosti vydané dle zákona
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalšich podmínek bezpečnosti a ochrany zdravi při práci, ve
znění pozdějších předpisů, které je Přňohou č. 3 této smlouvy.

(9) PřIkaznIk předložil kopii PříkaznI - mandátnľ smlouvy o výkonu odpovědného zástupce
fyzické osobě pro výkon technického dozoru stavebníka a kopii osvědčení o autorizaci pod č.
0007369 na jméno lng. Martin Adam,

(10) Tato smlouva se vystavuje ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu, PřIkazník obdržl
jedno vyhotoveni, Příkazce dvě vyhotoveni.



Seznam příloh:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Přiloha č. 2 - Personální obsazení zakázky

Příloha č. 3 - Kopie osvědčení o odborné způsobilosti vydané dle zákona č. 309/2006 Sb., o
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů
pod č. TACZ/266/KOO/2023 na jméno Petr Svoboda.

Příloha č. 4 - Kopie Příkazní - mandátní smlouvy o výkonu odpovědného zástupce fyzické osobě
pro výkon technického dozoru stavebníka.

Přiloha č. 4 - Kopie osvědčení o autorizaci vydané Českou komorou autorizovaných inženýrů a
techniků činných ve výstavbě podle zákona o výkonu povolání autorizovaných architektů, pod č.
0007369 na jméno lng. Martin Adam

22 -11- 2023
V Praze dne ...,..............

Za objednatele:

M1NlSTEňSTVO VNITRA Č"
pc|icE;}ní i:·!'s-:[:d':.'r,"i ČR

ředitelství logisľického zabezpeče

, ~1,, 21-11- 2023

Za zhoto

Kateřina Benešová
vedoucí ONM ŘLZ PP ČR jednatel Koordinace engineering s.r.o





Koordinace
engineering s.r.o.

investični referent

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Ředitelství logisticlcého zabezpečení

Odbor nemovitého majetku
Odděleni pořizováni stavebnich investic a oprav

Nabídka č.: KE126 5 měsíců

1. PŘEDMĚT PLNĚNĹ

Technický dozor a Koordinátor BOZP na realizaci :
,,PP ČR - ŘLZ - Kozmice - rekonstrukce objektu" - I. etapa"

Termin: 5 měsÍceů

2. ROZSAH PLNĚNĹ
a) Technický dozor - popis činnostiviz přľloha č. 1
b) Koordinátor BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb.

3. CENA PRACĹ

TDS
Cena celkem bez DPH
21% DPH
Cena celkem vč. DPH

BOZP
Vypracovánľ plánu BOZP na staveništi
výkon činnosti KOO BOZP
21% DPH
Cena celkem vč. DPH
CENA CELKEM (TDI + BOZP)

170 000 - Kč
35 700- Kč

205 700 - KČ

15 000 - Kč
90 000 - Kč
22 050 - Kč
127 050 - KČ
332 750 KČ včetně DPH 21%

Předpoklad rozsahu 1x týdně a kd
Ostatní ujednání:

1. V ceně jsou zahrnuty rež/jn/náklady a doprava týkaj/c/se zakázky.

Koordinnce engineering s.r.o.
Chnielická 1338
190 16 Prahn 21
Čcslcá republika
Rcgistrovanši Mčstskýni soudcin v Prazc oddíl C, vložlca 283434

IČ: 065 12 852



Koordinace
engineering s.r.o.

PŘÍLOHA Č. 1- PŘEDMĚT ČINNOSTI

1. Kontrola souladu realizovaného díla s dokumentací projektu (stavby) přIslušné úrovně;
2. Součinnost s investorem;
4. Činnost souvisejÍcÍ s přľpravou staveniště, jeho předáním k realizaci stavby, jeho vybavením a organizací pro
dalšľ průběh výstavby.
5. Kvalita přípravy a realizace dodávek pro výstavbu u účastniků výstavby (dodavatelů pro výstavbu) a jejich
vybavenľ doklady o jakosti v souladu s přjs|ušnýmj předpisy, s doporučenými standardy (normami) a v souladu s
ujednáními v příslušných smlouvách;
6. Kvalita přípravy a realizace prací na staveništi (stavebních či montážnich) a souvisejÍcÍch služeb a jejich
doloženľ doklady o jakosti, v souladu s přIslušnými předpisy, s doporučenými standardy (normami) a v souladu s
ujednánľmi v přľslušných smlouvách, se speciálnľ pozorností částem stavby, které budou později zakryty, ještě před
jejich zakrytľm;
9. Respektovánľ dalších ustanovenľ stavebního zákona, jeho prováděcľch předpisů a dalších souvisejÍcÍch
předpisů, včetně závěrů ze správních řľzenľ a závěrů z provedených kontrol (např. Státním stavebnľm dohledem),
zahrnujicl také aktivnľ účast na přislušných řIzenľch a jednáních;
11. Posuzovánľ návrhů na změny, vyžadujÍcÍ provedení změnových řÍzení v zájmu odstraněnívad, zlepšení
efektivnosti nebo v zájmu snľženľ rizik projektu a vlastnľ iniciativnľ podávánľ takových návrhů;
12. Plněnl závazků účastniků výstavby vyp|ývajĹcÍch z přislušných smluv, včetně kontroly oprávněnosti a
správnosti faktur a jiných dokladů vztahujÍcÍch se k p|něn(sm|uvních závazků účastnľků výstavby.
13. Plněni smluvních závazků vztahujÍcÍch se k provozovánistavby, přejImánI souvisejÍcÍ dokumentace a dokladů
(např. Dokumentace skutečného provedenl či provozní dokumentace); plněni závazků, kterými bylo podmľněno
schválenľ příslušných protokolů, souvjsejÍcÍch s předánľm stavby do užívání či uvedenľm do běžného provozováni, a
také závazků vyp|ývajÍcÍch ze záručnílhůty (záruční doby) každého z účastnľků výstavby;
14. Řádné, úplné a průběžné vedeni stavebnľho deníku; kontrolovat a potvrzovat zápisy, vyjadřovat stanoviska k
zápisům v něm provedeným a zapisovat dalši stanoviska technického dozoru z úrovně investora (stavebníka), v
rozsahu pověření, popř. V dohodě s manažerem projektu;
15. Kontrolnlmi činnostmi technického dozoru nenľ dotčena odpovědnost příslušných osob (odpovědných za
odborná vedenľstavby, odpovědných za bezpečnost pracľ);
16. Sledovat a kontrolovat součinnost mezi projektantem, vyššimi dodavateli a dodavateli při navrhování a
prováděnľ opatřenľ k odstranění zjištěných závad a při prováděni odůvodněných změn a racionalizačnľch zlepšenľ;
17. Sledovat a kontrolovat přípravu podkladů o průběhu a ukončení.

v Praze: 7,11.2023

Koordinace engineering s,1'.0.
Chinelická 1338
190 16 Pmha 21
Česlcá republika
Registrovaná Měs(skýln soudein v Pmze oddíl C, vložlca 283434

IČ: 065 12 852



:QĹ| Cj,

m., e» ~9
mp'n% : . pŠ

Pomáhal a (:|)l"á|")it

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelství logistického zabezpečení

Odbor nemovitého majetku
."-. " ,0f":7 .. ' m= ,'

Přiloha č. 2

Personální obsazeni zakázky

JMÉNO UCHAZEČE: Koordinace engineering s.r.o.

Titul, Jméno, PříjmenI CIslo autorizace Datum udělení autorizace

0007369 2. 12. 1999

TACZ/266/KOO/2023 14. 2. 2023

, %>zs" Vypracoval:
Dne

podpis
uchazeče a raz/tko firmy



i
i

1
1
!
b
0

0

!
.r
0
0
É

%

e
.

.

.

.

.

.

.

.

?

0

.



TŮV AUSTRIA CZECH spol. S r,o,
Zelený pruh 1560199, 140 02 Praha 4 - Branik

TÚÝ
AUSTRIA

Držitel akreditace přo prováděni zkoušek fyzických osob z odborné způsobi|osti k činnostem
kootdinátora bezpečnosti a ochrany zdravi při práci na staveništi podle ust. § 20 odst. 1 zákona
č. 30912006 Sb,, ve zněnl pozdějšich předpisů a podle rozhodnuti Ministerstva práce
a sociálních věci 0 uděleni akreditace č.j.: MPSV-20201242133-423/1 ze dne 19. 5, 2021

!;', vydává
i

.": V V P'

' OSVEDCENI
o získání odborné způsobilosti

k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi

Evidenční číslo osvědčení: TACZ/2661KOO12023

Titul, jméno, přijmení

Datum a místo narození

ůspěšně vykonal dne 14. 2, 2023 v Praze periodickou zkoušku z odborné způsobilosti
k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před odbornou
zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace, kterým je TŮV AUSTRIA CZECH spol.
s r.o., Zelený pruh 1560199, 140 02 Praha 4 - Braník,

Toto osvědčení je dokladem 0 úspěšném vykonaní periodické zkoušky z odborné způsobilosti
podle ust. § 10 odst. 2 písm. C) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují dalšl požadavky
bezpečnosti a ochrany zdravi při práci v pracovněprávnich vztazich a 0 zajištěnl bezpečnosti
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění
pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon") a podle ust. § 8 odst. 1, odst, 2 a odst. 3 nařizeni vlády
č. 592/2006 Sb., o podminkách akreditace a prováděni zkoušek z odborné způsobilosti,
ve zněni pozdějších předpisů. Osvědčeni 0 úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle
ust. § 10 odst, 3 zákona platnost 5 let ode dne jejiho vykonání.

Periodická zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let,
Platnost osvědčeni je do: 14. 2. 2028

M.:'
:Y:':'l Datum vydání osvědčení' 14 2. 2023

j:l:'::j

:!é,'r':;'·"

R,':, předseda < .Ó' za držitele akředitace
' tí.' odborné zkušebnl komise -±-.

cn , .ró ť

ä ,
4· ~ .

Ť .—.

R



"N

.

.

..

..

0

0



1.

. .

Příkazni- mandátni smlouva o výkonu odpovědného zástupce fyzické osobě
(uzavřená podle občal1skél)o zákoníku)

1: Sjn]llvní str:íny

1. Mandant' Kourdimce engij}eering s.r,o.
1Č· 065 12 852
Sí(|)ell) ' Chj))elická 1338 ,Újezd nad Lesy, 190 !6 Píaha 9
Zapsaná v obchódnín) rejstříku \'ede))él)o Městským sou(len) \' Praze oddll C', vložka 283434
Zastoul)el)á'
Bytenr ,
(clále .jen niandant)

?. Mandalář-odpo\'e(]))ý záslňpce'
/\Llioj°izovmý inzcnýr Ckai1' č.: 0007369
RoclnC číslo· , , ,, .
IČ 417414579
DIČ , ,, C
Č.účtu peněžniho úsla\'\l "
Konstantní synibol '
Variabilní symbol"
Bytem '
( dále jen mandatář )

uzavřeli niže lľ\'edeného dne, iuěsice a roku následujici lnal)dállli s)n|o\l\'u:

JT, Předntět smlom'y
1. Manda(ář se llä záklíídě této smlouvy zavazuje, že bude pro niandanta vykonávat líä jeho úCe( a jeho jménem činnosf
odp('vědného zástupce podle ustannvení § 1 1., 2ákolla č; '/55'/99/ Sb., O živnoste])ském podnikání: ve zněni Í)oz(lějšíc|)
předpisů a to sice p1'0 obor " výkon technickéhô dozoru sfnvebnílď'.

t

1
1

! '
1 '
i !
1 !

1 i
1

r

i !
;

|
f
1

1

1
i

2. Mandatář, jako odpovédný zástupce odpovídá m řádný provoz živností a za dodůování živnostel]sko|)rávl)Ĺc|) l)ředpisů.
Tnkovými předpisy se pro obor " pi'ovádění staveb, jcjich zmčn a odsti'aňování " i'ozumÍ zejména:

zákon č, 183/2(/06 Sb., o úzanníllľ pIánovánl a stavebnim řádu (slavební zákún). po novele,
o vyhláška č. 268·2009 Sb.., 0 obecných technických poZadavcich na stavby:
o pražské stavební předpisy, hLlněs(aP}'í}|)y
q vyhláška č. 433'2Ô/)/ Sb., o technických požadávcích na stavby pi'ó plnění fimkce ksa:

vyhláška C, 191 '7002 Sb., o technických požadavcích na stavby pro zelnčdě|ství;
o zákon C. ?2·"/997 Sb., o technických l)()žadavcích na výrobky;

nařizení vlády č.163/2002Sb., kteíým se stanovi technické požaclavky na vybrané stavebni výt'obky;

· zákon č. 360'/ 92 Sb., o výkonu l}o\'o|ání allk)rizova)lýc|) aľchi(e.k(ů a {) výkonu |jo\'oĹájň autorizovalľýcl1 inženýrů a
lechniků činnýc·h ve výstavbě;

· zákon č. 137.'2006 Sb,, o veřejných zakázkách po novek;
q právní předpisy v oblasti bezpečnosú a ochrany zdraví při práci; zák.309/2006Sb. o bezpečnosti práce; vyhláška

Č. 88/2016
právní předpisy v oblasti ochrany Zivotního pt'ostŕedi, pře(|evšÍnl uehrmy vod a ovzduši;

o české lechnické normy a dalši předpisy. v ()l)hľs(i hyt'ieny, požámí bezpečnosti, .jakoz j vešket'é další právní;
° µřcdµisy maji souvislost s pf'ovozova!\ou živnosti " p|'o\'á(lěni staveb, jejich zlňěn a odswaňování;
o Zákon č. 90/2016 o posuzováni shody n požadavky na stl'ojllí zařizeni

Mandatář se zavazuje plné ručí( za pl'o\'áděl)i slíível', jejich Zňjěll ĺĺ odstl'aňování \' souladu s platnými stavebními,
l)ez|)eč)iostnin)i, ekologickými a ddšííni ])ľávl}ínli předpisy.

3. Mandant se zavazuje udélit l)landalářj ke všeni činnostem podle (éto slnk)l|\'y, které spočIvaji v jednání se třetími
osobami, l)řís|ušno(l phíou moc.

. JJI. O(hněľm môindatáře :í líhríl(hí nutných n:íldndů l)ľjlljdat2\ř'e1. Mal)dm)( se zavaztýe 2ap]atit mandatáři za činnost µ'o\'ádén()ll podle této snilouvy mčslčnl paušáhlí oc|l11ěnll ve
výši ~A<Č, tj. ročně 4W,- KČ, celkein mrkč(slo\'y: d~~~~h). Mmidatář není µ1átcem DPH.

1/3



1

1
!

2. Oclména je s|)lílll);i na základě roční fäktiny n)a|)datáře s náležitostn)i daňt)\'ého (1Qk|a(lt) a ol)cho(h)i listiny podle § 13n
obchodniho zákonikl).

3. Faktnra mandatáře je splainá do pamácti dnů od jejiho (]oručení n)an(jan(ovi na účet n|a|)daláře.
4. V dobč l}skl}l¢č|)éní zdanitelnCho plnční. Odniěna budc vyplácena vZdy předem 1)21 daný rok a za llskll(ečněni zdani-

tehíého j)|l)ěj)í $|l)jl|\'l)( sn'any pokládají leden daného i'oku, kteíého se.jednoilivá j)aušáh}i odinčna týká
5. Vedk odměny přislnši ve smyslu ol)c|)(}(|l)iho záko11íkll )11anda(ářovi náhradn nulných nákladů \' souvislodi s výkoneni

podnikatelské činnosti podle táo sln(ouvy. Za tyto náklacly se pokládá ze,jména náhrada nákladů za |)1"ovoz osobního
all(ol))obi]u, iihrada poštovnCho, iäxu. (eleiijnu (slnžebni hovory) [1 další služby spojené $ řáclným výkonem vedle télo
činnos(i. \/yúčľováni nutných nákladů f))aj)datáře bude l)rováděno vZdy po up)yl)uti příslušného kalel)(|ářnÍho pololetí
řormou táktury, ktet"á je spĹalná do pall]ácli dnů od jeho doi"učeni níandantovi. K řaktnře bude připojen p()(h"ob|)ý rozpis
a důkazy o tcmi,.jakc náklady byly " |)ře(hnětnCn} období mallda(ářeln \'y))a|oženy.

lV, Priíva l)o\'ji)}]osti |))u)](ímáře
). Mandalář .ie povinen vyl:onávat činnost podle této sl))k)uvy s odbornou péčí a řidil se zásad ně pokyny n)all(|a})(a.
2, Mall(la{ář musí při své činnosti púdle télo snľlol|vy, v souladu s právíihn řádem České. l"el)llbliky, řádně hájit zá,jmy

mandanta a nesmi se. odchýlil bez pi'e(lchljziho souhlasu od pokynů ]na|1danlm
3, Mandatář se niúže odchýlit od pokynů mandanta pouze v připadě, kdy je to ve prospěch mandanta. '
4 Mandatáŕ jc povinen bez zby(ečllého odkladn o7|)ámit mandalllôvi ])otřel)u j)l'á\'|)Ích úkonů, které je (Ťel)a učinit v

souvislosti s výkonem čiímosti odpovědného záshipce.
5. Mandatáŕ.je |)ovil]el) \ykoná\'at svQji činnost výlučně osobně.
6. Majldalář se 2avazu.ie zachová\'a( obchodní tajemstvi |11al)(lanta. Podpisem ľéto smlouvy mandatář µotvľz(!ie, že ,ici

niandant seznámil s pře(ln1č(eln jeho ()bchodllíh() tajenistvĹ Povinnost nílčenlivosti lýktl.iÍcÍ se ol)ch()dllÍho ta.jcmství
lrvá i poté, kdy bude 5l])|ll\'ní vzrah nkončel).

7. Mandatář je v í'ámci vYkonu činnosti odpovčdnCho zástupce of)rá\'nCn vYžäďovat od llja))danta µředložen1 \·'eškel°\;ch
relevan(|)ích (|oklllne)}(ů a ie oprávněn vstupovat do prustor fiřjň\' niandanla.

8, Mandatář je OPl'á\'llČ)1, V případé nezbytně ntitném. vydat pokyn k zastavení či l)řerl|šenÍ činnosti, ktet'á je v rozponí se
živ|K)s[enskol))'á\'l]in)i předpisy.

V. Povinnosti ]))}ln(la)!t;l
1. Mandant je povinen clo tři dnů od podpisu smlouvy l)ředa( inandafáři veŠkeré doklady a podklady lýkaiíci se činnosli

Q(|po\'ěd|)él)o zástupce, které jsoll potřebné k tomu, aby mandaíář niohl provád ět činnosl µodle této sm|ollvy s náležitou
0 epect a o(j|)onlostí.

2. Mandani se zavazu.je vézti sonpis realizovmých zalcázek a (y předávat mandíitáři průběžně (ale.spoň dvakrát do roka) a
pravdivě infoi"movat o všech oko)nosteeh zakázek, průběhu je(h1áni s klienty a pniběhu realizace a to vždy nejniéně lx
za 1 80 dnů pro sdéleni všech skutečností a vzájemnC předání inforinací.

3. Mandiint se zavazuje vésti taktéž soupis reklamací El nedodělků které se ntohou vyskytno]!l a vMy náležité intôl'lnova(
mandaláře o všech okolnostech.

4, Pokud by byb nutné v prítběhu výkonu odpo\'ě(h)él)o zástupce připojištčnl odpovědnosli z výkonu činnosli
autorizované osoby, mandant se zavazuje uhradit lOtO roční připojištěni a s tím spojené výlohy. po dobu plalnosti (éto
snílouvy, vždy do )4 cInů ode dne předloZeni pojistné platby.

\/j. Odpovčdnost lľlalldnt/iře Fl nmll(hln(a z:i šlcodu
1. Mandatář udµovidá niandantovi za škodu vzniklou v (lůsle(tku Ileodbornéllo či nedbalého výkonu čintjosti odpovědného

zástupce. Za nesplněni povinnôsti třetimi osobanii, s nimiž mandatář jn)énem )?]a|)danta a 1)ä jeho ůčet uzavřel $f))|OllVl},
mandatář neodpovidá.

I. Mandmit odpovklá )1]at)(latáři za vzniklou škodu \' důsleclku nedostatečnC činnosti mandanía vc prospčch mandatáře,
zeinléna |)oskytl)l]{íln nespi'ávných či neúplných informaci a podkladů, týknjícich se výkonu odpovédl1alQ zástupce.
Mandatíiři poté přísluší vedle náhíady škody na n)ajetkll ( tj. majetl:ová ůjma vyčíslitelná v penězlch ) i náhi'ada škody
na zdravi.

VIl. Tn'ílllí (ĺ ulcončení snllllvního vztahu
1, Tmo smk)llva se nzavirá na dobu llellt'či(oll.
2. Veškeré zmény a doplňky (élo smlouvy inusi njí( pisel))|loll formu.

3, Tenk).sln)l)vní v:úah inůže bý( l|konče)i |)íse|))nol| dohodou nebo l)ísclnnol| výpovědí jedné nebo druhé sj)l|u\'|)i

sli'any,
'i. \/ýpovédj)i lhůta činí'dva iněsÍce a počíná běžet od prvniho dne jňčsíce následu,iÍcÍl1o po jeho doručenl di'uhé

smll|\'ni stranč.

2/3



VIll. OstMnf ujednání
I. Talo sn)lollvíl je vyhotovena ve dvon stejnopisech.
2. Pokud by někta'é ustanoveni lrpělo µrávnílni vadmni, nebo pokud by se někwrC z nich domlo do 1'QZPOľl| s právnÍin

l)řcdl)isen), v důsledkn čehož by smlouva mohla být posuzována jako neplalná, budiž loto llstnnoveni považováno za
sainostntné a sinlonvn l)osuzovál)a, jako by takové ustanovenf nikdy ne()bsahovda.

3. Na důknz souhlasu s celýni obsahen) smlouvy připojujľ smluvní strany vlastl)onlčllÍ poclpisy osob uvedených v
záhlaví smlouvy.

Dtltlll)) vzniku smlouvy: v Pmzc, dnc 2. kvčtna 2018

Stavebni dozoiy, koord/nace slaveb
jČ:417415

mo

.. . .. bmN
chmdkká!m

¢:06$m

(n)allc|a|1() (Inallda(ář)

1

1
1

t

1
!
i
i

i

i

1

3/3

!



¥

0

;

0

0

0

0
.
0
0
.
0

0

0

.

0

0

%

..

0

.

0

0



OSVEDCENI O AUTORIZACI
' číslo 21787 .

' vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

jinéno a příjmení

rodné číslo

. je
autorizovaným inženýrem

i v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslein

0007369
a je oprávněn používat autoňzační razítko, jehož kontrohú otisk

je uveden
/.

'
%ZT . 0(jC,'§'

4Žé ^"'°'""jeudělenake dn'

{,i ;jž, q,S'

s,,. m ,S predseda CKAIT



e
:

r

0!t
ij
!
1
P1
:
C
>

i1
i
11ii
j
'r
ie

i!i
0

r

É

.


